
4/6-2011  Bronsmatch mellan Polisen och SKK

Då var det dags att visa Polo-Sverige att vi är att räkna med igen! Efter år 
av uteblivna medaljer samt kvalande till div 2 var vi nu riktigt taggade på 
att få ett brons! Senast vi tog medalj var för 6 år sedan. 
Matchen började 14:15 så vi bestämde oss för att samla laget 13:00 för 
genomgång och en rejäl uppvärmning! Till skillnad från simning är det 
bra att ha en del mjölksyra i kroppen innan matchen börjar för att slippa 
den riktiga syrachocken som annars kommer!

14:15 Domaren blåser i pipan och matchen är igång! Hårt tempo från 
båda lagen. Polisens taktik är att simma så mycket som möjligt och spela 
ganska tufft då vi har fullt lag medan SKK inte har så många avbytare. 
SKK har dock andra tankar och gör det första målet och tar kontroll över 
matchen. Dem springer snabbt ifrån och går till pausvila med 3-1. 

Period 2: I andra halvlek gör Polisen en riktig forcering och går i kapp till 
4-4 för att sedan gå till pausvila med ledning 5-4! SKK känns nu aningen 
utmattade o häpna efter den andra perioden. 

Period 3 var inte lika målrik utan slutade 1-1. 

Period 4 Börjar lika hårt och intensivt som matchens första period! SKK 
Utjämnar till 7-7 efter man mer då Johan Lunden dragit på sig sin 3;e 
faul. När det återstår 10 sekunder kvar av matchens sista period får 
polisen en straff då David Vlasic, efter imponerande centerspel, tvingade 
SKK spelarna att faula honom. Pubiken står upp i hallen och stämningen 
är verkligen galen. Mestadelen av publiken håller på polisen och det 
märktes verkligen! Tyvärr missade vi  straffen och efter full tid var alltså 
ställningen 7-7! Vid lika i slutspelet i vattenpolo efter full tid följer två 
förlängningsperioder.

Förlängningsperiod 1: Polisen börjar starkt och efter att en SKK-spelare 
fått en faul får polisen ett man mer läge. Efter mycket passande och 
fintande går Andy Hertzell fram med bollen och skjuter bestämt polisen 
till 8-7 ledning. I slutet av Perioden lyckas SKK kvittera efter ett 
välplacerat skott av den talangfulla högerskytten Victor Sörensen.

Förlängningsperiod 2: SKK tar direkt kommando och Polisen hamnar i 
slagläge. Efter en minut går SKK fram till 9-8. När SKK:s Daniel 
Cederqvist bara 30 sekunder senare gör mål och ställningen är 10-8 till 
SKK är läget tungt för Polisen! Det återstod ungefär en minut och Polisen 
lyckades aldrig komma tillbaka! Polisen reducerade dock till 10-9 Efter 



ett mycket fint man mer mål av den gamle räven Johan Wallenberg som 
snyggt lobbade in bollen. Hur som helst en riktigt bra match som var 
innerligt spännande. Efter en del deppande satt vi och tittade när järfällas 
damer besegrade Linköping. Som om detta inte vore nog för Järfälla vann 
även deras Herrlag en klar och övertygande seger mot Hellas. Sedan 
väntade en lång kväll med mat fest och dans ända in till småtimmarna på 
natten.

Ändå ett rejält uppsving för Polisens Vattenpolo! Detta år har det skett en 
radikal förändring vad gäller träning. Vi Har tränat mer( en del 4-5 pass i 
veckan) samtidigt som de äldre herrarna haft bra närvaro och bidragit 
med deras rutin. Stämningen i laget är fantastisk och det känns faktiskt 
som att alla verkligen längtar tills nästa säsong börjar. Målet till nästa år 
är final och det kommer vi att fixa!


